

**Glasvænget 17 ApS**  
**CVR-nr. 28297734**  
**Ediths Allé 12**  
**5250 Odense SV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henning Krog-Iversen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 8           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 11          |
| Noter                               | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Glasvænget 17 ApS  
Ediths Allé 12  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28297734  
Stiftet: 16.04.2004  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henning Krog-Iversen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i og udlejning af ejendommen Glasvænget 17, Vissenbjerg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 64 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 133 t.kr. mod et underskud på 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring gældende for de kommende 12 måneder fra moderselskabet HKI Design ApS, hvor moderselskabet om nødvendigt vil tilføre yderligere likviditet eller kapital til selskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | (64.267)            | (35)                  |
| Af- og nedskrivninger                                    |             | (60.189)            | (60)                  |
| <b>Driftsresultat</b>                                    |             | (124.456)           | (95)                  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |             | 0                   | 5                     |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder    |             | (50.250)            | (50)                  |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>         |             | (174.706)           | (140)                 |
| Skat af ordinært resultat                                | 1           | 41.444              | 35                    |
| <b>Årets resultat</b>                                    |             | <u>(133.262)</u>    | <u>(105)</u>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |             |                     |                       |
| Overført resultat  |             | (133.262)           | (105)                 |
|  |             | <u>(133.262)</u>    | <u>(105)</u>          |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Grunde og bygninger                          |             | 2.128.579           | 2.189                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 2           | <u>2.128.579</u>    | <u>2.189</u>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>2.128.579</u>    | <u>2.189</u>          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 126.246             | 202                   |
| Andre tilgodehavender                        |             | 4.392               | 8                     |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 50.134              | 0                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>180.772</u>      | <u>210</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>180.772</u>      | <u>210</u>            |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u>2.309.351</u>    | <u>2.399</u>          |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000             | 125                   |
| Overført overskud eller underskud      |             | 242.344             | 376                   |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>367.344</b>      | <b>501</b>            |
| Udskudt skat                           |             | 110.132             | 101                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>          |             | <b>110.132</b>      | <b>101</b>            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 1.675.000           | 1.675                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>1.675.000</b>    | <b>1.675</b>          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 146.875             | 112                   |
| Anden gæld                             |             | 10.000              | 10                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>156.875</b>      | <b>122</b>            |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b>1.831.875</b>    | <b>1.797</b>          |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b>2.309.351</b>    | <b>2.399</b>          |
| Eventualforpligtelser                  | 3           |                     |                       |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 375.606  | 500.606              |
| Årets resultat            | 0                                       | (133.262)  | (133.262)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>242.344</b>   | <b>367.344</b>       |

## Noter

|                                     | <b>2015</b>     | <b>2014</b>                |
|-------------------------------------|-----------------|----------------------------|
|                                     | <b>kr.</b>      | <b>t.kr.</b>               |
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                 |                            |
| Aktuel skat                         | (50.134)        | (40)                       |
| Ændring af udskudt skat             | 8.690           | 5                          |
|                                     | <b>(41.444)</b> | <b>(35)</b>                |
|                                     |                 | <b>Grunde og bygninger</b> |
|                                     |                 | <b>kr.</b>                 |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>  |                 |                            |
| Kostpris primo                      |                 | 2.788.944                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              |                 | <b>2.788.944</b>           |
| Af- og nedskrivninger primo         |                 | (600.176)                  |
| Årets afskrivninger                 |                 | (60.189)                   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> |                 | <b>(660.365)</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> |                 | <b>2.128.579</b>           |

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKI Design ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.